RHÔNE) (13300) dénommé Résidence Vert Bocage II, portant sur le boulevard 
Alphonse, Daudet les numéros 225, 279, 292 et 295, et le numéro 28 sur la rue 
Roumanille, cadastré section BN n° 307,308 et 309 – Lieudit Chemin du 
Talagard - le Lot numéro cent soixante-dix-neuf (179) consistant en la 
propriété privative d'un appartement de type 5 situé au quatrième étage, côté 
Sud, du bloc 3, bâtiment B, et le lot numéro cent quatre-vingt (180) 
consistant en la propriété privative d'une cave située au sous-sol dudit bloc 1 
du bâtiment B.

[...]

PROVENCE (Procédure accélérée au fond – RG 23/01919) du 6 Février 2024 
signifié à partie le 16 février 2024 et définitif suivant certificat de non appel 
délivré par la Cour d’appel d’AIX EN PROVENCE le 28 Février 2025. 

POUR AVOIR PAIEMENT DE LA SOMME DE VINGT ET UN MILLE CINQ CENT 
SEPT EUROS QUARANTE TROIS CENTS (21.507,43 €) selon décompte ci-
après : 

Principal selon jugement  

Au titre des charges, travaux, provisions échues arrêtées au 01/10/2023 pour 
la période du 02/01/2023 au 01/10/2023               12.889,84 € 

Au titre des frais pour la période du 25/04/2023 au 31/10/2023      780.03 €

[...]

4/ aux termes d'un acte reçu par Maître TRONQUIT, notaire à Marignane le 13 
janvier 1984, publié au service de la publicité foncière de AIX-EN-PROVENCE 
1 le 7 mars 1984, volume 6912, numéro 17. 

Portant sur les parties privatives ci-après désignées 

Le Lot numéro cent soixante-dix-neuf (179)  

La propriété privative d'un appartement de type 5 situé au quatrième étage, 
côté Sud, du bloc 3, bâtiment B, composé : une entrée, une cuisine, une 
loggia, couloir, placards, water-closet, salle de bains, trois chambres, un 
salon-séjour et un balcon donnant sur le séjour. 

Et les cinquante /dix millièmes (50 /10000èmes) des parties communes 
générales. Et les deux cent onze /dix millièmes (211 /10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment B. 

Et le Lot numéro cent quatre-vingt (180)  

La propriété privative d'une cave située au sous-sol dudit bloc 1 du bâtiment 
B portant le numéro 3 du plan du sous-sol. 

Et les trois /dix millièmes (3 /10000èmes) des parties communes

[...]

biens réduite aux acquêts à défaut de contrat de mariage préalable à leur 
union célébrée à la mairie de Salon-de-Provence le 7 mai 1994. 

Aux termes d'un acte reçu par Maître Gilles MAHON notaire à Salon-de-
Provence, le 12 novembre 2001. 

Moyennant le prix de soixante-quatorze mille sept cents euros et deux 
centimes (74 700,02 €) payé comptant et quittancé à l'acte. 

Une copie de cet acte a été publiée au service de la publicité foncière de AIX-
EN-PROVENCE 1er le 3 décembre 2001, volume 2001 P, numéro 13134. 

V. CLAUSES ET CONDITIONS PARTICULIERES ET CONDITIONS GENERALES